
Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 1 
 

 
 
  
 
 
 
 

यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु̄ त िवǏापीठ 
ªानगंगोĝी, गोवध«न िशवार, गंगापरू धरणाजवळ, नािशक - 422 222 
Tel. : (0253) – 2230025, 2230111, 2230227 

Web Site-  http://ycmou.digitaluniversity.ac,  &  http://ycmou.ac.in 

e-mail purchase@ycmou.ac.in  

 
िनिवदा संच 

 िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे 
Tender Notice No. PUR/2024-25/114 

Dated : 26.3.2025 
   
 
 
 
 
 
 

कुलसिचव 
यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु̄ त िवǏापीठ,नािशक  

 

 

 

 

 

 

http://ycmou.digitaluniversity.ac,
http://ycmou.ac.in
mailto:purchase@ycmou.ac.in


Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 2 
 

 

 

 

  

 

यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु̄ त िवǏापीठ, नािशक 
Tel. : (0253) – 2230025, 2230111, 2230227 

Web Site-www.ycmou.ac.in & http://ycmou.digitaluniversity.ac] 

Tender Notice No. PUR/2024-25/114 

िनिवदा अनĎुमिणका 
 

Ďमांक तपशील पान Ď. 
(पासनू) 

पान Ď. 
(पयȊत) 

01 िनिवदा वेळापĝक  03 03 

02 िवĎी कर½यात येणाÉया वाहनांचा तपशील 04 04 

03 
िवĎी कर½यात येणाÉया वाहनांचे िवĎी मÊूय आिण 

Ëयावसाियक िनिवदा 
05 05 

04 िवĎी करावया´या वाहनांसंबंधी अटी व शतȓ 06 08 

05 Ëयापारी िनिवदा 09 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ycmou.ac.in
http://ycmou.digitaluniversity.ac


Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 3 
 

 
 
 

 

यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु̄ त िवǏापीठ, नािशक 
Tel. : (0253) – 2230025, 2230111, 2230227 

Web Site-www.ycmou.ac.in , &  http://ycmou.digitaluniversity.ac] 

Tender Notice No. PUR/2024-25/114 

िनिवदा वेळापĝक 
िनिवदेचे नाव िवǏापीठाची वाहने िवĎी करण े
िनिवदेची ȋकमत Ǘ. 500/- (पाचशे फ¯त) नापरतावा - िवǏापीठा´या https://ycmou.unisuite.in/t/328 या 

ȋलकǎारे पैसे जमा करावेत व Payment Receipt िनिवदेसोबत जोडावी. 
िनिवदा इसारा र¯कम  Ǘ. 10,000/- (दहा हजार माĝ) िवǏापीठा´या https://ycmou.unisuite.in/t/329 या 

ȋलकǎारे पैसे जमा करावेत व Payment Receipt िनिवदेसोबत जोडावी. 
िनिवदा जमा करणेचा 
कालावधी 

िद. 26.03.2025 ते िद. 23.04.2025 सकाळी 10.30 ते सायंकाळी 5.00 पयȊत मा. 
कुलसिचव, यचममुिव नािशक यांचे कायɕलयातील िनिवदा पेटीत टाकाËयात. 

तांिĝक िनिवदा 
उघड½याचा िदनांक िद. 24.04.2025 रोजी दपुारी 12.00 वाजता 

वाहने पाह½याचा िदनांक िद. 26.03.2024 ते िद. 23.04.2025 सकाळी 11.00 ते दपुारी 4.00 पयȊत (कायɕलयीन 
वेळेत) िवǏापीठ मु°यालय, ªानगगंोĝी, गंगापरू धरणाजवळ, गोवध«न, नािशक  

                                                                                                                                          
 
     कुलसिचव 

  

http://www.ycmou.ac.in
http://ycmou.digitaluniversity.ac
https://ycmou.unisuite.in/t/328
https://ycmou.unisuite.in/t/329


Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 4 
 

 
िवĎी कर½यात येणाÉया वाहनांचा तपशील- 

 

Ď. वाहन 
Ďमांक वाहनांचा Ģकार 

वाहनाची 
सǏȎÎथती 
चाल/ूबंद 

वाहन खरेदी 
िदनांक िवभाग 

एकूण 
वाहन 
वापर 
िक.मी. 

एकूण 
वष« 

इंधन 
Ģकार 

01 

MH-15 

CM 

2904 

SPARK चाल ू 8.01.2010 जनरल 101410 14 वष« पेĘोल 

02 

MH-15 

AK-

1344 

BOLERO चाल ू 31.3.2012 जनरल  158439 12 वष« डीझेल 

03 

MH-15 

AA-

5252 

INNOVA चाल ू 09.11.2011 मा.Ģ.कुलगुǗ  202096 13 वष« डीझेल 

04 

MH-15 

AK-

1345 

BOLERO चाल ू 31.3.2012 जनरल 193231 12 वष« डीझेल 

 

  



Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 5 
 

िवĎी कर½यात येणाÉया वाहनांचे िकमान मÊूय (हातची ȋकमत) तपशील-  
वाहन जेथे आहे, जसे आहे या त¾वावर िवĎीसाठी उपलÅध  
 
Ď. वाहन Ďमांक वाहनांचा 

Ģकार 
वाहन खरेदी 

िदनांक 
िवǏापीठाने िनधɕिरत केलेले वाहनाचे 

िकमान मÊूय (Ǘ.) 

01 MH-15 CM 2904 SPARK 8.01.2010 
Rs. 1,10,000/- 

(Rupees One Lakh Ten Thousand) 

02 MH-15 AK-1344 BOLERO 31.3.2012 
Rs. 3,00,000/- 

(Rupees Three Lakh) 

03 MH-15 AA-5252 INNOVA 09.11.2011 
Rs. 5,20,000/- 

(Rupees Five Lakh Twenty Thousand) 

04 MH-15 AK-1345 BOLERO 31.3.2012 
Rs. 3,00,000/- 

(Rupees Three Lakh) 

 
Ëयावसाियक िनिवदा- 

१. वर िदलेÊया त¯¾यामÁये जुÂया वाहनांचे िवǏापीठाने िनधɕिरत केलेले िकमान मÊूय (िवĎी दर) िदलेले 
आहेत.  िनिवदाधारकांने सदर िवĎी दर गहृीत धǘन ¾यापे©ा अिधकचे दर Ëयावसाियक िनिवदे´या 
त¯¾यामÁये भǘन Îवा©रीसह Îवतंĝ िसलबंद िलफाÄयात Ëयावसाियक िनिवदा असे नमदू कǗन सादर 
करावेत. 

२. ĢाÃत झालेÊया दरांपैकी सवɕत जाÎत दर असणाÉया िनिवदाधारकास सदर वाहनाची िवĎी कर½यात 
येईल. 

३. एकाच वाहनासाठी िनिवदाधारकांनी सादर केलेले दर जर समान असतील तर ¾या िनिवदाधारकांना 
िवǏापीठात गठीत सिमतीसमोर चचȃसाठी बोलावून जो िनिवदाधारक सदर वाहनासाठी सवɕिधक दर 
देईल ¾यास ¾या वाहनाची िवĎी कर½यात येईल.   

४. िवǏापीठाने िनधɕिरत केलेले िकमान मूÊय (िवĎी दर) पे©ा िनिवदाधारकाने सादर केलेले दर हे कमी 
असÊयास सदर ¾या िनिवदाधारकांची िनिवदा रǈ कर½यात येईल. 
 
 
 
 
 
 

 



Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 6 
 

िवĎी करावया´या वाहनांसंबंधी अटी व शतȓः- 
1) कुलसिचव, यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु¯त िवǏापीठ, ªानगंगोĝी, गोवध«न िशवार, गंगापरू धरणाजवळ, नािशक 

हे वाहन जेथे आहे, जसे आहे या त¾वावर िवĎीसाठी मोहोरबंद िनिवदा मागिवत आहे. 

2) िनिवदा संच िद. 26.03.2025 ते िद. 23.04.2025 या कालावधीत िवǏापीठा´या ycmou.ac.in आिण 
ycmou.digitaluniversity.ac या वेबसाईटवǘन डाउनलोड कǗन तो भǗन िनिवदा शÊूक Ǘ. 500/- (िवना 
परतीचे) वेळापĝकात िदलेÊया Link ǎारे Online जमा कǘन आलेÊया पावतीची Ģत (Payment Receipt) 
िनिवदेसोबत जोडणे अिनवाय« आहे.  

3) िनिवदेसोबत Ģ¾येक वाहनासाठी अनामत र¯कम Ǘ. 10,000/- (Ǘ.दहा हजार फ¯त) वेळापĝकात िदलेÊया Link ǎारे 
Online जमा कǘन आलेÊया पावतीची Ģत(Payment Receipt) िनिवदेसोबत जोडणे अिनवाय« आहे.  

4) पणू« भरलेÊया मोहोरबंद िनिवदा, ǩा कुलसिचव, यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु¯त िवǏापीठ, ªानगंगोĝी, गोवध«न 
िशवार, गंगापरू धरणाजवळ, नािशक 422222  यां´या कायɕलयात असलेÊया िनिवदा पेटीत िद. 11.04.2025 
सायंकाळी 5.00 वाजपेयȊत जमा कराËयात. ¾यानंतर ĢाÃत होणाÉया िनिवदा ȎÎवकारÊया जाणार नाही.  

5) नािशक मु°यालयातील वाहने पाह½यासाठी िद. 26.03.2025 ते िद. 23.04.2025  या कालावधीत सटुीचे 
िदवस वगळून दपुारी 11.00 ते 4.00 वाजेपयȊत यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु¯त िवǏापीठ, ªानगंगोĝी, गोवध«न 
िशवार, गंगापरू धरणाजवळ, नािशक 422222 मु°यालय येथे उपलÅध आहेत. अिधक मािहतीसाठी सेवा सिुवधा 
क©ातील Ǜी. सिुनल िनकम,  मो.नं. 9403774789 व Ǜी. संतोष सोनार मो.नं. 9403774774 यांचेशी 
संपक«  साधावा.  

6) सदर िनिवदा िद. 24.04.2024 रोजी दपुारी 12.00 वाजता िवǏापीठ वाहन िवĎी गठीत सिमतीसमोर उघड½यात 
येतील. 

7) िविहत मुदतीत ĢाÃत न  झालेÊया िनिवदांचा िवचार केला जाणार नाही. टपालीची िदरंगाई ȋकवा कोणतीही सबब 
िवचारात घेतली जाणार नाही. 

8) अपाĝ िनिवदाधारकांची िनिवदेसोबत भरलेली अनामत र¯कम Ǘ. 10,000/- िनिवदेची संपणू« काय«वाही पणू« 
झाÊयानंतर सदर र¯कम परत कर½यात येईल. 

9) िवǏापीठाकडून यशÎवी खरेदीदारास आदेश िमळाÊयानंतर 07 िदवसां´या आत खरेदी ȋकमत िवǏापीठात जमा करावी 
लागेल.  

10) उपरो¯त कालावधीत जर संबंिधत वाहन यशÎवी खरेदीदाराने ताÅयात घेतले नाही तर खरेदीदाराचा अिधकार राहणार 
नाही. अशा खरेदीदाराची अनामत र¯कम जÃत केली जाईल. वाहनांची िवÊहेवाट कर½याचा अिधकार िवǏापीठ 
Îवतःकडे राखनू ठेिवत आहे. 

11) वाहन खरेदीदारान ेवाहन नावावर कर½यासाठी येणारा आर.टी.ओ. व इतर सव« खच« खरेदीदारान ेÎवतः 
करावयाचा आहे. खरेदीदारान ेखरेदी ȋकमत जमा केÊयानंतर वाहन Îवतः´या नावावर केÊयावर नȗदणी 
Ģमाणपĝाची (RC Book) Ģत िवǏापीठात जमा केÊयानतंर वाहनाचा ताबा संबंिधत खरेदीदारास दे½यात 
येईल. 

12) वाहन खरेदी केÊयापासनू एक मिहÂया´या आत खरेदीदाराने वाहन Îवतः´या नावावर कǗन ²यावे. तसे Ǘ.100/- ´या 
Îटपँ पेपरवर लेखी हमी वाहन ताÅयात घेतांना Ǐावी लागेल. 

13) मु°यालयातील वाहन ने½याची जबाबदारी ही खरेदीदाराचीच राहील, ¾यासाठी येणारा वाहतुकीचा, हमालीचा व इतर 
हाताळणीचा खच« ¾याने Îवतः करावयाचा आहे. वाहन कायɕलयीन इमारत/आवारातनू बाहेर नेताना कायɕलयीन 



Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 7 
 

मालमǄेचे/ वÎतूंचे नुकसान झाÊयास मालमǄे´या नुकसानीची भरपाई खरेदीदाराकडून रोखी´या ÎवǗपात ¾याच 
िठकाणी वसलू कर½यात येईल.  

14) ¶या नावाने िनिवदा संच खरेदी केला आहे ¾याच नावाने तो भरावा लागेल. नावात तफावत असलेली िनिवदा 
िवǏापीठास ĢाÃत झाÊयास ती रǈ कर½यात येईल. िनिवदा संच हÎतांतिरत करता येणार नाही.  

15) ¶या नावाने िनिवदा भरलेली असेल ¾याच नावाने वाहन हÎतांतरीत केले जाईल. 

16) सशत« िनिवदा िवचारात घेतली जाणार नाहीत. 

17) िनिवदेची जमा केलेली Ģ¾येक वाहनासाठीची अनामत र¯कम Ǘ.10000/- खालीलपैकी कोण¾याही Ģकरणी जÃत 
केली जाईल. 

अ) िनिवदा ȎÎवकार½या´या अंितम िदनांकानंतर िनिवदा मागे घेतÊयास, 

आ) िनिवदा ȎÎवकारÊयानंतर आवÌयक खरेदी ȋकमत वेळेत न भरÊयास, 

इ) तसेच खरेदीची र¯कम भरÊयानंतर वाहन ताÅयात घे½यास नकार िदÊयास, इ. 

18)  Ģ¾येक वाहनाकिरता Ëय¯ती/संÎथेस Îवतंĝ ȋकवा एकिĝत िनिवदा सादर करता येईल. 

19)  िनिवदा सादर कर½याची पÁदतीः- िनिवदा दोन िलफाफा पÁदतीने सादर करावी. 
 

     १९.१ िलफाफा Ďमाकं - १ (तािंĝक िलफाफा) 

अ) िनिवदा शÊूक(Tender Form Fee) Ǘ.500/- व अनामत र¯कम (Earnest Money Deposit) 
Ǘ.10000/- Ģती वाहन या दोÂही रकमा भरÊयाची पावती (Payment Receipt). 

आ) िनिवदाधारक Îवतः असÊयास ¾याचे पनॅ काड«, आधार काड« ची Ģत 

इ) िनिवदाधारक फम«/संÎथा असÊयास संबंिधत शासकीय िवभागाचे नȗदणी Ģमाणपĝ (उदा. शॉप अ¯ट 
ȋकवा त¾सम रिजÎĘेशन),  

ई) िनिवदाधारका´या वैध जी.एस.टी नȗदणी Ģमाणपĝाची Ģत (लाग ूअसÊयास). 

१९.२   िलफाफा Ďमांक - 2 (Ëयावसाियक िलफाफा)   

िनिवदाधारकाने सोबत´या िवहीत Ģपĝ (पिरिशÍट-१) यामÁये िवǏापीठाने िनधɕिरत केलेले िकमान मÊूय 
(िवĎी दर) गहृीत धǘन ¾यापे©ा अिधकचे दर भǘन (अंकी व अ©री) Îवा©री कǗन िलफाफा Ďमांक 
२ मÁये सीलबंद करावा.  

१९.३ िनिवदाधारकाने वरील दोÂही िलफाफे (तांिĝक, Ëयावसाियक) एका Îवतंĝ िलफाÄयामÁये (मु°य 
िलफाफा) सीलबंद कǗन वाहना´या (वाहन Ģकार व Ďमांक) खरेदीकरीता िनिवदा असे ठळकपणे नमदू 
करावे. तसेच सदर मु°य िलफाफा मा. कुलसिचव, यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु¯त िवǏापीठ, 
ªानगंगोĝी, गंगापरू धरणाजवळ, गोवध«न, नािशक 422222. यांना अĐेिषत करावा. मु°य िलफाÄयावर 
िनिवदा सादर करणाÉया Ëय¯तीचे/संÎथेचे नाव, पǄा, ईमेल, व संपकɕसाठी मोबाईल Ďमांक/दरुÁवनी 
Ďमांक िलहावा. 

 



Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 8 
 

 

20) िनिवदा उघड½याची पÁदतः-  

िनिवदा उघडतेवेळी Ģथम तांिĝक िनिवदा (िलफाफा Ď.१) उघड½यात येईल. सदर िलफाÄयामधून िविहत केलेÊया 
कागदपĝांची पतू«ता केली असÊयासच तो िनिवदाधारक Ëयावसाियक िनिवदा (िलफाफा Ď.२) उघड½यास पाĝ ठरेल. 
पाĝ िनिवदाधारकां´या Ëयावसाियक िनिवदा उघड½यात येतील. अपाĝ िनिवदाधारकां´या Ëयावसाियक िनिवदा 
उघडÊया जाणार नाही.  

21) कोणतेही दर मंजरू करणे वा रǈ करणे तसेच िनिवदेची काय«वाही कोण¾याही Îतरावर थांबिवणे हे िवǏापीठ कायɕलयाचे 
ह¯क अबािधत राहतील तसेच याबाबत कोणतीही कारणमीमांसा केली जाणार नाही. 

22) िनिवदा िवĎीची सचूना, अटी व शतȓसह िवǏापीठा´या www.ycmou.ac.in, &  
http://ycmou.digitaluniversity.ac] संकेतÎथळावर उपलÅध आहेत. 

 
 

कुलसिचव,  
यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु̄ त िवǏापीठ, नािशक 

  

http://www.ycmou.ac.in,
http://ycmou.digitaluniversity.ac


Tender No. PUR/2024-25/114 - िवǏापीठाची वाहने िवĎी करणे  Page 9 
 

 
 
 

पिरिशÍट -१ 

Ģित, 
मा. कुलसिचव, 
यशवंतराव चËहाण महाराÍĘ मु¯त िवǏापीठ, 
नािशक. 422 222. 
 

मी आपÊया वाहन िवĎी´या अटी व शतȓसह खालीलĢमाणे वाहन खरेदीसाठी िनिवदा भरीत आहे. 

वाहन िवĎी Ëयावसाियक िनिवदा 
Ď. वाहन Ďमांक वाहनांचा 

Ģकार वाहनाची ȋकमत Ǘपये 

   अंकी (Ǘपये) अ©री 

01 MH-15 CM 2904 SPARK 
  

02 MH-15 AK-1344 BOLERO 
  

03 MH-15 AA-5252 INNOVA 
  

04 MH-15 AK-1345 BOLERO 
  

 

 

 
              िनिवदाधारकाची सही 
 
 
 
 
      नांवः (--------------------------------------------------) 


